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Brgnnbane / Leting

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status

Faktakart i nytt vindu
Hovedomride

Felt

Funn

Brgnn navn
Seismisk lokalisering
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato
Publiseringsdato
Opprinnelig formal
Gjendpnet

Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

1. nivd med hydrokarboner,

formasjon.
2. niva med hydrokarboner, alder

2. nivd med hydrokarboner,
formasjon

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Maks inklinasjon [°]

Temperatur ved bunn av
brgnnbanen [°C]

Eldste penetrerte alder

6506/12-9 S
EXPLORATION
APPRAISAL

P&A

lenke til kart
NORWEGIAN SEA
ASGARD

6506/12-1 Smgrbukk
6506/12-9

ST 8801- CDP 789 (RAD) & KOLONNE 790
094

Den norske stats oljeselskap a.s
760-L

ROSS ISLE

160

04.04.1993
10.09.1993
10.09.1995
24.09.2002
APPRAISAL

NO

OIL/GAS

NO

MIDDLE JURASSIC
FANGST GP

EARLY JURASSIC
BAT GP

23.0
294.0

4910.0
4903.0

9.3
166

EARLY JURASSIC
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Eldste penetrerte formasjon ARE FM

Geodetisk datum ED50

NS grader 65° 6' 52.02" N

@V grader 6° 45' 15.7" E

NS UTM [m] 7223265.37

@V UTM [m] 394568.52

UTM sone 32

NPDID for brgnnbanen 2128

Brgnnhistorie

General

The main objective of well 6506/12-9 S was to appraise the oil and gas potential within
the lle and Tilje Formations.

Operations and results

Appraisal well 6506/12-9 S was spudded 5 April 1993 with the semi-submersible
installation "Ross Isle” and drilled to a total depth of 4910 m driller's depth (4903 m
TVD), 4915.2 m loggers depth (4908.2 m TVD), into rocks of Early Jurassic age. Oil and
gas was encountered in the Early to Middle Jurassic Bat and Fangst Groups. The well
was drilled with seawater and hi-vis pills down to 802 m, Gyp/PAC mud from 802 m to
2242 m, Anco 2000 with glycols (Anco 208) from 2242 to 4378 m, and with Ancotherm
mud from 4378 to TD. A total of 13 cores were cut in this well. Two were cut in the
Paleocene Tang formation but these only 0,35m was recoverd(1%)The other 11 cores
were cut in the interval 4415 m to 4846.9 m in the Bat and Fangst Groups. Recoveries
for these were from 65 to 100%. Three FMT samples were taken in the Tilje Formation.
The well was abandoned as an oil and gas appraisal on 11 September 1993.

Testing

Five production tests were performed in the Jurassic sandstone section. Drill stem test
no 1 in the Are formation in the interval 4846.0 to 4876 m produced a near-critical gas
condensate. The well production was 444 000 Sm3/day of gas and 840 Sm3/day of
condensate through a 44/64" (17,46 mm) choke size. Density of the gas was 0.832 (air =
1) and condensate density was 0.814 g/cm3. Drill stem test no 2 tested the Tilje
formation in the interval 4805.0 to 4834 m, and it produced a light oil. The well
production was 249 000 Sm3/day of gas and 900 Sm3/day of oil through a 56/64" (22,23
mm) choke size. Density of the gas was 0.832 (air = 1) and condensate density was
0.855 g/cm3. Dirill stem test no 3 tested the Tilje formation in the interval 4742.0 to
4751.0 m, and it produced a light oil. The well production was 138 000 Sm3/day of gas
and 567 Sm3/day of oil through a 44/64" (17.46 mm) choke size. Density of the gas was
0.794 (air = 1) and oil density was 0.825 g/cm3. Drill stem test no 4 perforated two zones
in Tilje Formation. First the interval 4712 to 4730 m was perforated. No production was
observed from this interval. The zone 4695 to 4709 m was then perforated. Just a minor
influx into the well was observed. The rate measured was approximately 60 liter/hrs. Dirill
stem test no 5 tested the lle formation in the interval 4477.0 to 4510.0 m, and produced
gas condensate. The well production was 33 000 Sm3/day of gas and 17 Sm3/day of
condensate through a 110/64" (43.66 mm) choke size. Density of the gas was 0.781 (air
= 1) and condensate density was 0.807 g/cm3.
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Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m] Borekaksprgve, bunn dybde [m]
810.00 4910.00
Borekaks tilgjengelig for prgvetaking? YES

Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 4415.0 4434.2 [m 1]
2 4462.0 4489.7 [m ]
3 4489.7 4515.0 [m ]
4 4598.0 4634.9 [m ]
5 4635.0 4654.5 [m ]
6 4671.5 4703.0 [m ]
7 4703.3 4741.0 [m 1]
8 4741.1 4778.0 [m 1]
9 4779.0 4815.3 [m 1]
10 4815.3 4825.0 [m 1]
11 4830.0 4846.9 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 297.7

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Kjernebilder
4415-4420m  4420-4425m  4425-4430m  4430-4434m  4462-4467m

A467-4472m  A4T2-447Tm  4A4T7-4482m  4482-4487m  4487-4489m
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4489-4494m  4494-4499m  4499-4504m  4504-4509m  4509-4514m

|
|
|

4514-4515m  4598-4603m  4603-4608m  4608-4613m  4613-4618m

4618-4623m  4623-4628m  4628-4633m  4633-4635m  4635-4640m

4640-4645m  4645-4650m  4650-4654m  4671-4676m  4676-4681m

4681-4686m  4686-4691m  4691-4696m  4696-4701m  4701-4703m

4703-4708m  4708-4713m  4713-4718m  4718-4723m  4723-4728m
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4728-4733m  4733-4738m  4738-4741m  4741-4746m  4746-4751m

4751-4756m  4756-4761m  4761-4766m  4766-4771lm  4771-4776m

4776-4779m  4779-4784m  4784-4789m  4789-4794m  4794-4799m

4799-4804m  4804-4809m  4809-4814m  4814-4815m  4815-4820m

4820-4825m  4825-4826m  4830-4835m  4835-4840m  4840-4845m

4845-4847m
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Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type Laboratorie

1910.0/[m] DC RRI
1930.0 [m] DC RRI
1950.0 [m] DC RRI
1970.0/[m] DC RRI
1990.0 [m] DC RRI
2010.0/[m] DC RRI
2030.0/[m] DC RRI
2050.0/[m] DC RRI
2070.0 [m] DC RRI
2090.0 [m] DC RRI
2110.0 [m] DC RRI
2130.0/[m] DC RRI
2150.0/[m] DC RRI
2170.0/[m] DC RRI
2190.0 [m] DC RRI
2210.0 [m] DC RRI
2230.0 [m] DC RRI
2250.0 [m] DC RRI
2270.0 [m] DC RRI
2290.0/[m] DC RRI
2310.0/[m] DC RRI
2330.0/[m] DC RRI
2350.0/[m] DC RRI
2370.0 [m] DC RRI
2390.0/[m] DC RRI
2410.0/[m] DC RRI
2430.0 [m] DC RRI
2450.0/[m] DC RRI
2470.0/[m] DC RRI
2490.0 [m] DC RRI
2510.0 [m] DC RRI
2530.0/[m] DC RRI
2550.0/[m] DC RRI
2570.0 [m] DC RRI
2590.0/[m] DC RRI
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2610.0/[m]
2630.0/[m]
2650.0/[m]
2670.0/ [m]
2690.0/[m]
2710.0/[m]
2730.0 [m]
2750.0 [m]
2770.0/[m]
2790.0/[m]
2810.0/[m]
2830.0/[m]
2850.0/[m]
2870.0/[m]
2890.0/[m]
2910.0/[m]
2930.0/[m]
2950.0/[m]
2970.0/[m]
2990.0/[m]
3010.0 [m]
3030.0/ [m]
3070.0 [m]
3090.0 [m]
3110.0/[m]
3130.0/[m]
3150.0 [m]
3170.0/[m]
3190.0 [m]
3210.0/[m]
3230.0/[m]
3250.0 [m]
3271.0/[m]
3289.0/[m]
3310.0 [m]
3321.0/[m]
3332.5 [m]
3350.0/[m]
3373.0/[m]
3391.0/[m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
SWC
SWC
SWC
SWC
DC

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
STATO
STATO
STATO
RRI
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3421.0/[m]
3440.0/[m]
3460.0/[m]
3480.0 [m]
3500.0/[m]
3520.0 [m]
3540.0 [m]
3560.0 [m]
3580.0/[m]
3600.0/[m]
3620.0/[m]
3640.0 [m]
3660.0/ [m]
3700.0 [m]
3720.0/[m]
3740.0/[m]
3760.0/ [m]
3807.0/[m]
3837.0/[m]
3860.0/ [m]
3880.0 [m]
3896.0 [m]
3909.0/[m]
3960.0/ [m]
4000.0 [m]
4020.0 [m]
4040.0 [m]
4060.0 [m]
4130.0 [m]
4137.5 [m]
4171.0 [m]
4185.0 [m]
4193.0 [m]
4198.0 [m]
4207.5 [m]
4370.0 [m]
4374.0 [m]
4377.0 [m]
4378.0 [m]
4388.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
SWC
SWC
DC
DC
SWC
SWC
DC
DC
DC
DC
DC
SWC
SWC
SWC
SWC
SWC
SWC
SWC
DC
SWC
SWC
DC
DC

STATO
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
STATO
RRI
RRI
STATO
STATO
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
RRI
STATO
STATO
RRI
RRI
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4412.0 [m]
4416.5 [m]
4419.3 [m]
4426.8 [m]
4432.0 [m]
4433.3 [m]
4443.0 [m]
4451.0 [m]
4454.0 [m]
4459.0 [m]
4461.0 [m]
4462.2 [m]
4466.8 [m]
4469.1 [m]
4472.7 [m]
4478.7 [m]
4484.9 [m]
4491.8 [m]
4497.3 [m]
4500.2 [m]
4503.3 [m]
4506.7 [m]
4508.7 [m]
4511.9 [m]
4525.0 [m]
4535.0 [m]
4537.0 [m]
4545.0 [m]
4559.6 [m]
4573.0 [m]
4583.0 [m]
4589.5 [m]
4596.0 [m]
4598.9 [m]
4607.3 [m]
4627.2 [m]
4638.6 [m]
4643.1 [m]
4646.7 [m]
4650.0 [m]

DC

0O o0 0O 00

SWC

SWC
SWC
SWC

OO0 00000000000

SWC
SWC
SwWC
SwWC
SWC
SWC
SWC
SWC
SWC

O 000000

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
RRI
STATO
STATO
STATO
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
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4654.3 [m]
4660.5 [m]
4664.0 [m]
4668.0 [m]
4671.6 [m]
4678.0 [m]
4681.6 [m]
4684.0 [m]
4690.9 [m]
4691.9 [m]
4696.1 [m]
4696.8 [m]
4699.6 [m]
4701.6 [m]
4708.1 [m]
4708.7 [m]
4712.7 [m]
4716.4 [m]
4719.8 [m]
4723.4 [m]
4728.0 [m]
4729.0 [m]
4731.4 [m]
4734.6 [m]
4737.1 [m]
4737.5 [m]
4741.8 [m]
4744.4 [m]
4748.7 [m]
4752.1 [m]
4755.8 [m]
4758.2 [m]
4759.7 [m]
4763.4 [m]
4766.6 [m]
4768.5 [m]
4772.8 [m]
4776.6 [m]
4780.1 [m]
4783.0 [m]

SWC
SWC
SWC

OO 0000000000000 O0O0O00O0O0O00O0O0O00O0O0O0o00nO0n0Oo0o0n

RRI
STATO
STATO
STATO
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
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4810.0 [m]
4812.4 [m]
4815.0 [m]
4819.6 [m]
4823.3 [m]
4830.8 [m]
4837.6 [m]
4841.3 [m]
4845.2 [m]
4855.0 [m]
4861.3 [m]
4864.0 [m]
4884.0 [m]
4889.5 [m]
4895.3 [m]
4904.0 [m]
4910.0 [m]

OO 0000000

SWC
SWC
SwC
SwWC
SwWC
SwWC
SWC
DC

Oljeprgver i Sokkeldirektoratet

Test
type

DST

Flaske
nummer

DST5

Litostratigrafi

Topp
dyp
MD [m]

0.00

Bunn | Vaeske @ Test tidspunkt
dyp type
MD [m]
0.00 OIL 29.08.1993 -
18:00

Topp Dyb |Litostrat. enhet
[mMMD RKB]

317|NORDLAND GP
1458 KAI FM
1903 HORDALAND GP

1903 BRYGGE FM

2218/ROGALAND GP

2218|TARE FM
2307 |TANG FM
2370 SHETLAND GP
2370 SPRINGAR FM
2530|NISE FM

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
STATO
RRI
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2780|KVITNOS FM
3344|CROMER KNOLL GP

3344 LYSING FM

3383 |LANGE FM
4128 LYR FM

4169 VIKING GP
4169 SPEKK FM
4197 MELKE FM

4379 FANGST GP

4379 GARN FM
4436 NOT FM
4464 ILE FM
4533 BAT GP
4533 ROR FM
4601 TOFTE FM
4660 ROR FM
4672 TILJE FM
4837 ARE FM

Spleisede logger

Dokument navn

2128

Geokjemisk informasjon

Dokument navn

2128 1
2128 2
2128 3

Dokument Dokument
format stgrrelse [KB]

pdf 0.63

Dokument Dokument
format stgrrelse [KB]

pdf 1.86
pdf 1.59
pdf 0.95

Dokumenter - rapportert av utvinningstillatelsen (frigitt ihht til regelverk)

Dokument navn Dokument Dokument
format stgrrelse [KB]
2128 6506 12 9 S COMPLETION REPORT A |pdf 54.33

ND LOG
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Utskriftstidspunkt: 14.5.2024 - 13:45

Borestrengtester (DST)

Test Fra dybde MD
nummer [m]
1.0 4846
2.0 4805
3.0 4742
4.0 4730
5.0 4477
Test Endelig
nummer avstengningstrykk
[MPa]
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0

Test Olje produksjon
nummer [Sm3/dag]

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0

Logger

Type logg

CBL VDL GR
CBL VDL GR
COREGUN

DIFL AC CHT GR
DIP GR

DIP GR

DLL MLL SP GR

840
900
567

17

Til dybde MD
[m]

4876
4834
4751
4712
4510

Endelig
strgmningstrykk
[MPa]

Gass produksjon
[Sm3/dag]

444000
249000
138000

33000

Reduksjonsven
til stgrrelse
[mm]

17.5
22.2
17.5

0.0
43.6

Bunnhullstrykk ' Borehullstempera
tur
[MPa] [°C]

163
164

Oljetetthet Gasstyngde | GOR
[g/cm3] rel. luft [m3/m3

]

0.815 0.832 749
0.850 0.830 390
0.825 0.794 292
0.807 0.781 1379

Topp dyp Bunn dyp for

for logg [m]
1200
3205
3321
2229
2235
4365
4365

logg [m]
2229

4892
4904
4914
2460
4914
4914
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FMT CHT GR 3334 3845
FMT GR 4390 4886
MWD 387 4910
VSP 1880 4903
ZDL CN SL 2229 4914
Foringsrgr og formasjonsstyrketester
Type utforing | Utforing Utforing Brgnnbane | Brgnnbane @ LOT/FIT slam Type
diam. dybde diam. dyp eqv. formasjonstest
[tommer] [m] [tommer] [m] [g/cm3]
CONDUCTOR 30 378.0 36 378.0 0.00 LOT
INTERM. 20 790.0 26 790.0 1.52 LOT
INTERM. 13 3/8 2228.00 17 1/2 2230.0 1.89 LOT
INTERM. 95/8 4363.0 121/4 4365.0 1.87 LOT
LINER 7 4910.0 81/2 4910.0 0.00 LOT
Boreslam

Dybde Egenvekt, |Viskositet, ‘lytegrense Type slam

MD [m] slam slam
[g/cm3] [mPa.s]

606 1.03
808 1.03 12.0
1050 1.25 15.0
1491 1.25 19.0
1640 1.25 20.0
1982 1.39 21.0
2210 1.50 24.0
2242 1.52 25.0
2323 1.70 28.0
2357 1.70 31.0
2415 1.70 28.0
2729 1.70 25.0
2884 1.70 27.0
2965 1.70 28.0
3057 1.70 30.0
3077 1.70 30.0
3146 1.70 29.0
3222 1.70 32.0
3227 1.70 32.0

WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
WATER BASED
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3252 1.70 31.0 WATER BASED
3311 1.70 32.0 WATER BASED
3356 1.70 31.0 WATER BASED
3357 1.70 30.0 WATER BASED
3405 1.70 27.0 WATER BASED
3409 1.70 25.0 WATER BASED
3434 1.70 25.0 WATER BASED
3492 1.70 36.0 WATER BASED
3535 1.70 35.0 WATER BASED
3578 1.70 35.0 WATER BASED
3640 1.70 34.0 WATER BASED
3699 1.70 35.0 WATER BASED
3763 1.70 28.0 WATER BASED
3826 1.75 28.0 WATER BASED
3885 1.75 32.0 WATER BASED
3927 1.75 30.0 WATER BASED
3995 1.75 30.0 WATER BASED
4000 1.75 30.0 WATER BASED
4064 1.75 29.0 WATER BASED
4130 1.75 30.0 WATER BASED
4195 1.75 30.0 WATER BASED
4258 1.75 36.0 WATER BASED
4314 1.75 34.0 WATER BASED
4363 1.20 23.0 DUMMY

4363 1.20 14.0 WATER BASED
4375 1.75 36.0 WATER BASED
4378 1.75 31.0 WATER BASED
4415 1.20 20.0 WATER BASED
4438 1.20 16.0 WATER BASED
4462 1.20 14.0 WATER BASED
4477 1.23 28.0 WATER BASED
4490 1.20 17.0 WATER BASED
4516 1.20 17.0 WATER BASED
4598 1.20 15.0 WATER BASED
4635 1.20 17.0 WATER BASED
4669 1.20 19.0 WATER BASED
4703 1.20 21.0 WATER BASED
4741 1.20 19.0 WATER BASED
4742 1.12 24.0 WATER BASED
4765 1.20 24.0 DUMMY
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4805 1.20 16.0 DUMMY
4805 1.12 24.0 WATER BASED
4805 1.12 WATER BASED
4814 1.20 50.0 DUMMY
4846 1.14 WATER BASED
4850 1.20 23.0 DUMMY
4910 1.14 WATER BASED
Trykkplott

Porertrykksdataene kommer fra logging i brgnnen hvis ingen annen kilde
er oppgitt. I noen brgnner der trykk ikke er logget, er det brukt
informasjon fra formasjonstester eller brgnnspark. Trykkdataene er
rapportert inn til Oljedirektoratet og videre prosessert og kvalitetssikret av
IHS Markit.

Dokument navn Dokument Dokument
format stgrrelse [KB]
2128 Formation_ pressure_(Formasjonstrykk) |pdf 0.29
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